防犯設備士更新対象者　各位

愛知県セルフガード協会

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、日本防犯設備協会主催の防犯設備士更新講習会を、下記日程にて開催いたします。

防犯設備士にとって、有用な情報を多く提供し、実務的に役立つことを目的としており、参加者

の方には、多くの特典をご用意しております。

是非、更新講習にご参加いただきたく、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

日時： 2025年 10月 8日 （水）

場所： ウイルあいち（愛知県女性総合センター）

名古屋市東区上竪杉町１番地

ﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ： 【午前の部】（受付9:50～）

10:00　～　12:00 　最新の防犯機器展示会（任意参加）

【午後の部】（受付13:05～）

13:30　～　15:00 　共通講習（講習受講で資格更新する場合は必須参加）

15:10　～　16:40 　特別講習（任意参加）

　テーマ「過去の重要犯罪の分析と対策」

    ～総合防犯設備士からの提言～

今回の更新講習の特典

　　・レポート提出が不要

　　・防犯グッズ粗品進呈

　　・防犯機器展示会の無料参加

　　・特別講習の無料参加

更新講習参加ご希望の方は、下記ＱＲコードより「防犯設備士資格者証更新申請書」の

３．資格更新方法にて、「更新講習方式」に☑を入れ、名古屋（10月）に〇を付けて

日本防犯設備協会へ申し込んで下さい。

午前の展示会へのご参加は、事前登録制とさせていただきますので、同封の展示会案内チラシ

の回答欄に記入の上、メール又はＦＡＸにて、下記愛知県セルフガード協会まで、ご連絡を

お願いします。

愛知県セルフガード協会　事務局　　担当　佐野

〒460-0022　　愛知県名古屋市中区金山3丁目10番14号

TEL(052)212-7850  FAX(052)211-7514

mail     k_sano@aiphone.co.jp

2025年8月吉日

更新講習開催のお知らせ（名古屋会場）

記

ダウンロードはこちらから→

防犯設備士資格更新申請書

ダウンロードはこちらから→

防犯設備士資格更新申請書

ダウンロードはこちらから→